—

Langley. i. Ricardus I>ei gratia rex Anglorum, et dux Normannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum , omnibus archiepiscopis,

episcopis, comitibus, abbatibus et omnibus baronibus et justiciariis,

riceeomitilius et ministris suis et omnibus tidelibus suis Francis et

Anglis per Angliam, salutem. Sciatis quod ego Ricardus rex Anglorum,

pro salute anime mec et pro salute animarum Henrici regis patris

mei et Henrici regis proavi mei et pro redemptione animarum patris

et matris mee et omnium parentum meorum, necnon pro statu

regni mei, concedo et dono in puram elemosinam Roberto abbati et

successonbus ejus et abbatie Sancte Marie Eboraci et monachis ibi Deo

servientibus terras, ecclesias, decimas, silvas, plana, stagna, molendina

et alias possessiones possidendas liberas et quietas ab omni terreno

serricio in perpetuam possessionem, cum soch et sack et tol et

theam et infangethief cum eisdem legibus et dignitatibus et libertatibus

et consuetudinibus quas habet ecclesia Sancti Petri Eboraci vel ecclesia

Sancti Johannis Beverlaci, et nominatim ut quando Eboraci scira

fuerit summonita ire in exercitum regis, tunc inveniet predicta abbatia

unum hominem tantum in exercitu regis cum vexillo Sancte Marie,

sicut faciunt supradicte ecclesie, et ne homines Sancte Marie eant

ad sciras eel trillings vel wapentas vel hundrez nee etiam />ro

vicecomitibus vel ministris eorum, set si vicecomites vel miuistri

coram habent querelam contra homines Sancte Marie dicant abbati

et statuto die veniant in curiam Sancte Marie et ibi liabeant rectum

de capitali placito suo, et Sancta Maria habeat quicquid pertinet ad

curiam suam, et ne alienjus heres vel successor querat reletamentum

vel aliquod dominium prefer orationes et preces et elemosinam anime

sue de beneficiis et elemosinis quas aliquis dedit predicte Abbatie

que sttbscribitntur hie.

Willelmus itaque abacus mens rex Anglorum dedit abbatie supradicte

in Appeltona iiijur carueatas terre, in Normamebi iij, in Spantona
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> in Le&tingeham iij, in Eboraco ecclesiam sancti Michaelis et

iiijur mansuras terre et hoc quod Hernegrimm monachus tenuit, hoc
est iiijor carueatas tern- et vj bovatas et in Eboraco ij mansuras terre

et ecclesiam Sancti Salvatoris, et in Huntingtvna unam carucatam
terre et ad Muncabrige j carucatam terre.

Willelmus quoque rex filius ejus, qui etiam abbatiam illam in
loco ubi modo situ est propria manu fundavit, dedit in Grimestona
iiij carueatas terre et dimidiam et villain de Helmeswella.

Henricus vero rex proavus mens dedit Vsefleth et quicquid ei

pertinet et hoc quod est inter Vsefieth et Agreminne, et in Aldenebi
quantum habuit.

Alanus comes Ruffus, ecclesiam Sancti <>laci et burgum in quo
ecclesia sita est, ubi a Willelmo rege abbatia competentius fundata
est quam apud Lestingaham fuit, et [in] Hoilandia ecclesiam Sancti
Botulphi et quod ei pertinet, et j carucatam terre in Scirebec et

sedem molendini et ecclesiam Katrici et ecclesias de Richemunt et

capellam de castello et decimas de dominio castellarie sue quam tenet

in Eboraci scira preter partem eeclesiarum, nec non etiam dedit

tertiam partem decimarum hominum suorum de illis terris quas sid)

eo tenent in predicta castcllaria.

Alanus comes Niger ecclesiam de Ghillinga et j carucatam terre et

quicquid eidem ecciesie pertinet et decimam suam de Rasingburg, et

in HeselingJiefeld ij Mdas terre, et in Sceltona ij carueatas terre.

Stephamts comes, Fulefordam cum tota soca sua et Fostunam et

Bieptunam et Chedestorp et in Ascric ij carueatas terre: in
Acastra v bovatas terra ; in alia Fuleforda xj bovatas terre ; in
Tometun ij carueatas terre ; in Fla.vtuna xij bovatas terre : in

Biileforda iij carueatas terre; in Alwaldetorp j carucatam terre.

Odo comes et Stephanas filius ejus manerium de Homeshai et

ecclesiam ejusdem ville et maram ejus piscariam et Torp ibi ju.eta.

Berengerus de Todenei in Lestingeham j carucatam terre ; in
Spantona vj ; in Kirkabimispertona riij et dimidiam ; in Dalebi
iij; in Scacheldene vj bovatas terre: in Lindesei in Dec j
carucatam terre; in Binnebroc quater .e.e

u acras terre.

Hugo Baldrici filius in Hotuna viij carueatas terre; in
Normannebi iij carueatas terre ; in Kircediimispertun, iij.

Osbcrnus de Arches in Popeltuna iij carueatas terre et dimidiam;
in Appeltona iij et sedem molendini; in llclleseia ij carueatas terre

et dimidiam ; in Eboraco ij mansuras terre.

Odo bedistarius in Grimestona iiij"r carueatas et dimidiam et

decimas suas de Scarpvnbec et de Buggatorp.
Gilebertus de Gaunt in b'eribi x bovatas terre.

Gilebertus Tisun in Ructorp iij carueatas terre.

Alanus comes cellam de Hamburg cum jiertinentiis suis.

Xormaiuiiis de Areci in Brunnnm iij carueatas terre.

Lewinus monachus in Japum .viiijcim bovatas terre : in Eboraco
j tnansuram tore.

Wlstanus presbiter in Catania j bovatam terre.

Willelmus de Hescois ecclesiam de Jlanaham et j carucatam
terre cum ecclesia de Wilwebi et decimis de dominiis.

Ostred in Mideltona j carucatam terre; in Die j carucatam terre.

Bareth filius Karli in Semara j carucatam terre.

llebertus de Lad in Strattona et in Gereford v carueatas terre

et dimidiam et ecclesiam que in eadem terra de Gereford sita est.

Odo camerarius, iiij carueatas terre in Langatorp et j in
Fingala.

30797 II
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Duneicaldus, dimidiam carucatam terre in Risewic.

Bardulf, eccle&iam de Patricbruntun et j carucatam terre, et

ecclesiam do Ravenesivad et j carucatam terre.

Herri, Mersc et Fled.

Wimarus dapifer, eapellam Sancti Martini de Richemunt et j

carucatam terre, et in Edelingetorp iiijor carueatas terre et ecclesiam

de Tornetuna et dimidiam carucatam terre, et in Forseta j

carucatam terre, et in Scottuna iiij carueatas terre, et decimam
suam de Wicra.

Ilobertus de Stutarilla, in Fdelingatorp j carucatam terre ; in

Haretona xij carueatas terre et decimas de dominin suo de
( 'ucawald et Hovingeham et Kirkabi et Butrecram et Scraingeham
et Langatuna et j bovatam terre in quacunque villa, in Cucawald
a utem duas.

Ilobertus de Maimil et llabertus de Stutarilla, viij carueatas

terre in Mituna et Ilobertus de Maisnil in Suttona xij bocatas

terre.

Goffridus Murdac in eadem cilia xij bocatas terre.

( 'olemannus, ij carueatas terre in Knapetona,

Enisant Musard, ecclesiam de Croft et quartam partem ejusdem

rille et quatuor carueatas terre.

Willelmus de la Mara, j carucatam terre in Danebi.

Hardewin des Eschalers in Smithetuna iiij carueatas terre et

ecclesiam ejusdem rille et Bernal j carucatam terre in eadem cilia.

Hernegrimus monachus Kircabi in Hundolvesdala et ecclesiam

ejusdem ville.

Berengerus de Todenai, ix acras terre et dimidiam in Finmara
et iiij carueatas terre in Huncliilebi et decimam suam de Dalttma

et juxta Cheremunt dimidiam carucatam terre.

Willelmus I'ecrel, viij carueatas terre in Eudestain.

Hugo, xij bocatas terre in Scamestun.

Ilobertus de Insula et uxor ejus Albreda in eadem villa alias

xij bocatas terre.

Walding, j carucatam. terre in Sproxtona.

Radulfus Painel, vj carueatas terre in 'Javvarda.

Anfredus de Cauci, iiij carueatas terre in Sixtenedale.

Forno, iij carueatas terre et j bocatam in Millingtona et in

Hugeth ecclesiam et decimam suam et terrain ecclesie et rij bocatas

terre in Howald.
Gilbertus, ij carueatas terre in Foleicarethorp.

Rogerus Houetel, in Gartuna dimidiam carucatam terre et x
acras et decimam suam.

Ilobertus de }'ezci, ij bocatas terre in Feribi.

Iro de Vezci, ij carueatas terre in Gillingaridale.

Petrus de Ros, ij carueatas terre in eadem cilia et ecclesiam

ejusdem ville.

H unfredus, j carucatam terre in Wattona.

Rogerus de Humeri, dimidiam hidam terre in Heselingafeld et

ecclesiam et decimam suam.

Seffredus, ix acras in eadem.

Goflridus Bainard, ecclesiam de Burtuna et ecclesias et terras que

ad earn et terras que ad earn pertinent, id est Arpham et de Foxhola

et de Butrauic et decimam suam de Burtuna.
With de Bailliol, ecclesiam et j carucatam terre in Stocaleia

et ecclesiam de Staintuna et ij bocatas terre et ecclesiam de

Gaineff'ord cum sitis pertinentiis.
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Robertas de Musters, iiij carucatas ct ecclesiam de Brumingatun,
Ribald, iiij carucatas tare in eadem villa ct aliquas mansuras

juxta Richemunt.

Niffellus Fossard, ecclesiam Sancte < 'rucis in Eboraco et ecclesiam

de Donecastre et quicquid ei pertinet et xcj mansuras terre in eadem
cilia et j carucatam terre in Knemundashale et v bocatas ad
moras et j carucatam, tern' in Wirmesicrthe, et in Cottingwic ij

carucatas et ecclesiam de Hotuna et j carucatam terre, et in

Tornetuna iij carucatas terre et ecclesiam de Baigtuna et j
carucatam terre et deeimas suas, et in Donecastre et circa Donecastre
decimam suam et in Karetorp iiij carucatas terre.

Liilebertus Tisun, ij bocatas terre in Helinglei.

Ttobertus Andegavensis, decimam suam in Hesel ct j bovatam terre.

Gocelinus, j carucatam terre in Watsanda : in Eboraco iiij

mansuras terre ; in Lincolnia riij mansuras ; in Hutidolvesdale iiij

carucatas terre et dimidiam.
darnel Qrimessuna, x bocatas terre in Kircabi.

Willelmus episeopus Dunelmensis, j carucatam terre in Roudacliva.

Ulf Fornessuna, j carucatam terre in Scerpingbec ; in Hotesivella

ecclesiam et j carucatam terre.

Aluredus, iiij bocatas terre in Wintringtuna, et Rompliarus cij

bocatas terre et x bocatas de saca regis pro quibus debent reddi

urioquoque anno xv solidos et nichil omnino aliud seil quietus haberi.

Rompkarus, in Osolvebi iiij bocatas; in Osegotabi iiij bocatas

terre.

Picotus in Lincolnia ecclesiam Sancti Petri.

Normannus, unam culturam terre juxta Lincolniam.

Wigotus, totam terrain quam habuit in Eboraco in Usegata.

Robertas de Reus, Appeltonam et quod ad idem manerium pertinet,

et Hornebi et totam illam terrain que est inter prediction manerium
et regiam viam, per quam itur de Eboraco Dunelmum, que terra

fuit de manerio quod Middeltuna vocatur, et in Sundaiiandaivic ij

carucatas terre et j molendinum,
Wigan de Hornebi, ecclesiam ejusdem cille et j carucatam terre.

Bertramus de Verduna, ecclesiam et ij hidas in Bosewrde et

Robertas de Brideshala ecclesiam ejusdem rille et quod ei pertinet,

ct ij carucatas terre in Stiresbi.

Ivo Talebois, iij carucatas terre in Claxtona et ecclesiam de Kirca-

bistephan et iij carucatas terre et decimam suam ; in Wintonia ij

bocatas terre et deeimas suas et ecclesias de Kircabihendala et de

Hevresham et de Kircabilauenesdala et terras que ad easdem ecclesias

pertinent, et villain que cocatur Hotunariof, et ecclesiam de Bethum
et terrain ejus que vocatur Hacerberc, et ecclesiam de Burtuna cum
suis pertinentiis et j carucatam terre, et ecclesiam de Clipeham et

j carucatam. terre.

Willelmus Asketilli filius, j molendinum juxta Binnebrok.

Colegrim, ij carucatas terre et dimidiam, in Bletona et ij molendina.

Alanus de Crount, dimidiam carucatam terre in eadem cilia.

Walterus Daincurt, ecclesiam ejusdem rille et iij carucatas terre

ei dimidiam et ij molendina et deeimas suas de Haneurda et de

Blancaneia et de Corebi et de Cotes et de Tunjaston et de

Grenebi et de Hicalinga et de Knapctorp et de Ocartuna ; Matildis

uxor ejus j carucatam terre que fuit Brictive in Corebi et silvam

que pertinet ad eandem terrain ; decimam de dominio de

Abingtuna et de Lins et de Tudenham et decimam Ribaldi de

Pychenham et altera Dins et decimam Hervi de Thorp ; decimam
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Normanni de Flittaburn, decimam Gerardi in Appelbi et Gainestorp,

et terrain que vacatur Northwda juxta Britonam in Lincoln scira.

Rompharus, in lAncolnia terrain suam et demos et j croftum,

Joel et j mansuram terre.

Auca j mansuram terre in lAncolnia, Osebertus Goldrun j
mansuram, Aschetinus j mansuram et terrain et domos infra

murum Lincoln ie et extra quas Ermetrudis uxor Ricardi et filii

eorum dederunt.

Picotus filius Colsuani Lincolnie, ij mansuras terre et quatuor

acras in campis et le hevedland.

Romfarus, totam terrain quam habuit in campis Lincolnie et

prata ejus que terra vacatur in Lamia.

Aschatillus Siwata, j mansuram in Lincolnia ; Suaneburg iij

mansuras et Alexander filius ejus unum et in Lincolnia terrain

quam Gerard us tenuit et earn quam Costardus tenuit in Lincolnia,

et ij terras in Lincolnia quas Hiujo nepos Romphari tenuit, et

unam mansuram quam Gurred frater ejusdem Hugonis dedit in

Lincolnia, et iluas mansuras quas Ailricus frater eorum dedit in

Lincolnia, et j mansuram terre quam Uedni dedit, et j terrain

quam Alanus filius Wigoti dedit, que videlicet jacet inter terras

eorum et omnes terras quas habent in Lincolnia et in Kboraco ; in

Dunesford j carucatam terre et dimidiain ; in Brantona ij

carucatas.

G offrid us tie Stutavilla, insulam de Wroth et jnscarias.

Goffridus de la Wirelic, insulam de Sandtofte.

Willelmus de Warenna, insulam de FLenes et piscarias ejus.

Randulphus Meschin, manerium de Wederkala et ecclesiam

ejusdem ville cum molendino et jiiscaria et bosco et ceteris

pertinentiis, capellam de Wartlieinjk, terrain que camera Sancti

Constantiui dicitur ; in Gorcabi ij boratas terre; aquam de Kdene
versus ( 'orcabi, necnon et ripam versus Corcabi, in qua staijnuin

firmatum est, omnino videlicet liberas et qitietas sine diminutione.

Randulphus Meschin, ecclesias de Apiielbi, scilicet Sancti

Michaelis et Sancti Laurentii et terras eorum cum decimis de

dommiis ejusdem ville ex utraque parte aque.

Adam filius Suani, heremum Sancti Andrec.

Utredus filius LigolpZ, iij partem Crogeline cum ccclesia et ceteris

pertinentiis, et ij boratas terre in Lstuna et molendinum de

Scoteby ; in Cumquintina dimidiam carucatam terre; in Sourebi
decimam de dominio.

Enisand filius Walteri, j carucatam terre que fuit Durandi
in Goleby.

Ketellus filius Kltreth, ecclesiam de Morlund et iij carucatas

terre.

Walthef filius Gospatrici, ecclesiam de Brunnefeld et corpus

ejusdem manerii ; in Salehild decimam de dominio.

In Copelandia, Willelmus MescJiin, Kirkebibeccoch, hoc est rij

carucatas terre cum omnibus pertinentiis suis et ecclesiam Sancti
Bege et quicquid ad earn pertinet sicut carta ]>retlicti Willelmi
testatur.

Randulphus filius ejus, villain de Ananderdala et dimidiam
carucatam terre in Egremund.

Romaldus faber aliam dimidiam carucatam terre in eadem villa.

Ketellus filius Eltredi ecclesiam de Wirchintuna et ij carucatas
terre et j molendinum in eadem. villa et villain de Prestona cum
bosco et ceteris pertinentiis,
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Walthef jilius Gospatrici, villain de Steainburna.

Gospatricius filius Orm, villam de SaltJierge, et communam in

bosco et pastura sua de Wirchintona illis qui tnanent in terra

monachorum in eadem villa.

Rogerus filius Gileberti, in Helsingha ij bovatas terre,

Willelmus Jilius Gileberti, totam terrain tie Suartlioved.

Reinerus dapifer, ij bovatas terre in Rotingtuna.

Godardus dapifer, ecclesias de Bode et de Witingham cum tota

parochia </ne est inter Ese et parochiam de Million.

Matildis uxor ejus, villain de Anule.seta cum omnibus que ad

earn pertinent.

Willelmus filius Dunecani, libertatem pannagiorum et salinarum

infra divisas terre que pertinet ad ecclesiam 8. Bege et commune
foresti sid tarn jiorcis monachorum quam hominum suorum et terrain

de Hotkuech.

Alarms jilius Waldevi, ij bovatas terre in Boseforda et xiiij^"1

salmones unoquoque anno in Quadragesima, scilicet de piscaria

sua de ( 'ochermutJia.

Randalphus de Lindeseia, ecclesiam de Loueneswatar.

Patricias de Gaurges, dimidiam carucatam terre in Kircabimis-

pertun : in Suttuna juxta pontem de Nortuna ij carucatas terre

et ij bovatas : in Bridisliala j molendinum ; in Moretuna iij

carucatas terre.

Turgisins de Rodeham, iij carucatas terre in Nunintun.
Walterus de Beningword, .v.r'Jj bovatas terre in Onlouebi.

Petrus <ie Yaluns, j mansuram terre in Londonia.

Berengerus de Todenei, ecclesiam d<' Biunebroc.

Uctred I'lfessuna, ecclesiam de Middletona in Richemunscira.

Preterca precipio quod Abbas et monachi de HJboraco teneant

bene et in pace et Jwnoiifice totum boscum swum et totam terrain

suam ab aqua Duve usque ail aj/uam que apellatur Sivena sicut

melius tenuerwnt tempore Henrici rei/is patris met. Et de/endo

forestariis nieis ne se inde intromittant, sed Abbas Eboraci J'aciat

custodiri cervum et cerram, aprum et ] anticipitrum \
sicut. fecit

in tempore Henrici regis patris met. Et concedo Deo et Sancte

Marie terrain extra t/incolniam que vacatur Inland et Calvecrqft

cum omnibus pertinentiis $uis cum prato adjacente et cum tota

pastura inter Calvecroft et divisas <le Gretwalla per svrsum et

deorsum usque ad medium cursum de Withum. Et prohibeo ne

aliquis paseat ibi animalia sua sine voluntate abbatis et

monachorum. Preterea concedo et confirmo predictts monachis

totam decimam venationis nice de Eboraciscvre inperpetuum habendam
in came scilicet [et] in coriis quicunque venacionem ceperit ; et

lardenarii mei earn eis liberent totam, et vicecomes mens de

Eboraciscire vddeat ut sine labore et molestia habeant monachi

predictam decimam, et banc decimam eis concedo et confirmo, sicut

carta Henrici regis patres mei testatur, et confirmo eis totam

pasturam inter Edena et regiam viam que ducit de Karliolo ad
Eppelbi et ad Wedral usque ad Briber. Et concedo eis et confirmo

forettam meant ad porcos suos de Wed' sine pannagio. Et precipio

quod abbas Eboraci et monachi predicti teneant omnes terras et res

suas, que per cartam Regis Henrici patris mei et meam /innate

sunt, et in pace possideant. V,t non disseisiantur inde nee ponantur

in placitum nisi coram me. Et si de aliqua reruui harum dissaisiti

fuerint, justicie mee et vicecomites faciant cos resaisiari et in pace
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tenere. Nec nampnum eorum capiatur, nisi Abbas prius de recto

defecerit nisi juste facere debuerit. Hec itaquc omnia suprascripta

Deo et ecclesie predicte imperpetuum optinenda regia auctoritate

et regali sigillo confirmo, sicut hec presens carta testatur. Testibus

Mis, Baldewino archiepiscopo Cantuariensi, Walte.ro Rothomagensi
archiepiscopo, Reginaldo Bathoniensi episcopo, Johanne Norwicensi

episcopo, Hugone Dunelmensi episcopo, Godefrido de Liui tunc

Wintoniensi electo, Bicardo tunc Londoniensi electa, Willelmo

comite de Maundevilla, Willelmo Marescallo, Rogero de Bigod,

Roberto comite Leycestrie, Galfrido Loistoir et pluribus aliis.

2. Johannes Dei gratia re.c Anglic, dominus Hibernie, du.r

Normannie et Aquitanie, comes Andegavie, arehiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, prepositis et

omnibus ballivis et Jidelibns suis, salutem. Sciatis nos concessisse

et presenti carta nostra confirmasse Roberto abbati Sancte Marie de

Eboraco, quod possit includere boscum suum in Normawnebi qui

rocatur Gauthscou et facere inde parcum. Quare columns et

finniter precipimus quod predictus abbas et successores sui post eum
habeant et teneant parcum ilium imperpetuum bene et in pace, libcre et

ijuicte, sicut liberum parcum cum omnibus pertineutiis suis ad faciendum

inde voluntatem suam, Prcterea concessimus et hac carta con/ir-

mavimus predicto Abbati quod ipse et successores sui imperpetuum

possint capere vulpem et leporem in forestis nostris per totam

Kboracscire libcre sine cujuslibet contrail ictione. Et prohibemus
super forisfacturam nostrum ne aliquis Mis de supradictis impedi-

mentum facat. Testibus, G. filio Petri, comite Ksse.cie, R. comite

de Clara, II'. comite Saresberie, H. comite Herefordie, A. comite

Ebroici, Hugone de Nevill, Willelmo Briwei; Roberto de Veteri

Ponte, Petro de Stokes. ]>ata per manum domini Simonis
Oistrensis electi, apud Wintoniam, xiij die Aprilis anno rcgni nostri

quinto.

8. Johannes Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie, dux
Xormannie et Aquitanie, comes Andegavie arehiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, prepositis et

omnibus ballivis et fidelibus suis per Angliam constitutis, salutem.

Sciatis nos pro salute anime nostre et predecessorum nostrorum
dedisse licentiam abbati et conventui Sancte. Marie Eboraci inclu-

dendi boscum suum de Ocertona et faciendi inde liberum parcum,
sicut antique diris<> jacent inter prediction boscum et rillam de

Beningburgo et sicut dicise antique jacent inter villain de ]l'ipe-

tuna et villain de Ocertona et sicut divise antique jacent inter

Scheltunam et Overtonam usque ad ripam de Use. Quare columns

et Jirmiter precipimus quod iidem abbas et conventus et eorum suc-

cessores habeant et teneant imperpetuum predictum parcum suum
infra clausum Mud secundum dicisas prenominatas bene ct libere

et quiete cum bosco tarn viridi quam sicca et cum bestiis et

/minibus aliis pcrti nottiis suis ad faciendum inde commodum suum et

voluntatem. Testibus Mis, domino H. Cantuariensi archiepiscopo,

Galfrido filio Petri, Willelmo Marescallo, Roberto filio Rogeri,

Hugone de Nt cilia, Petro de Stokes, Willelmo de Cantelou, Roberto

de Ropele. Data per manum domini S. Cicestrensis electi apud
Wintoniam. .riij die Aprilis anno regin nostri quinto. [Gf. Rotuli

Chartarum, 128.]

4. Johannes Dei gratia rex Anglic, dominus Hibernie, du.r

Normannie et Aquitanie, comes Andegavie, arehiepiscopis, episcopis,
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abbatibus, comitibus, baronibus, justicvis, forestariis, vicecomitibus,

prepositis et omnibus ballivis et fidelibns suis per Angliam con-

stitutis, salutem. Sciatis nos pro salute anime nostre et. predecessorum

nostrorum confirmasse, Abbati et conventui Sancte Marie Eboraci
totum boscum suum cum forestaria et totam terrain suam ab aqua
Ih(re usque ad aquwm que appellatur Sivena : et prohibemus fores-

tariis nostris ne de bosco illo eel de terra ilia se intromittant,

set iidem abbas et conventus et em-am successores habeant et

teneant imperpetuum bene et libere et quiete totam predictum boscum
earn forestaria ejusdem bosci et totam predictam terrain, salvis

nobis eervo et cerva, apro et aucipitre, sicut carta II. regis patris

nostri testa tur. Testibus litis, Domino Li. Cantuariensi archiepiscopo
,

Qalfrido filio Petri, Willelmo Marescallo, Roberto filio Rogeri,

Hugone de Nevill, Petro de Stokes, Willelmo de Cantelou, Roberto

ile Ropele. Data per manum domini S. Cicestrensis electi apud
Wintoniam, .ei.e die Aprilis, anno regni nostri quinto.

5. A charter dated at Windsor, 27 February, 41 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 4t)3.]

6. A charter dated at Westminster, 19 April, 42 Henry III.

[Calendar, Vol. II, p. 5.]

7. Letters patent dated at Kenilworth, 8 September, 50 Henry III.

[Patent Roll, 50 Henry 111, m. 5.] Dupplicalur.

MEMBRANE 2.

June 29. Ci if t to Hugh le Despencer of the manor of Beckele to be held by him,
Bristol. and his heirs, with the park, deerdeaps and other appurtenances by the

2 services, which Edmund late earl of Cornwall used to render while he
held it.

MEMBRANE 1.

June 2. Inspe.eimas and confirmation of the following charters in favour of the

King's abbot and monks of St. Mary's, York:

—

Langley. j_ Henricus, re.r Angiorum, T. archiepiscopo Eboracensi et
1

omnibus fidelibns suis, Francis et Anglis, in Eboracsira, salutem.

Sciatis vie concessisse et present/' carta confirmasse Deo et abbatie

Sancte Marie de Eboraco et monachis tin' servientibus Deo octo

carucatas terre in Rudestein cam pertinentiis, cam advocatione ecclesie

de Rudestein i/acts videlicet Willelmus Peverel eisdem monachis

dedit in elemosinam. Et ideo volo et jirmiter precipio quod predicti

monachi eas cam advocatione ejusdem ecclesie bene et in pace, libere

et honorifice semper teneant. Testibus, R. episcopo Lincolniensi,

Nigello de Albini, apud Wintoniam.

2. Henricus re.r Anglorum, Waltero Espec et Eustachio filio

Johannis et Foruoni et vicecomiti et omnibus baronibus et fidelibns

et ministris suis Francis et Anglis de Eboracsira, salutem. Sciatis

me concessisse Deo et Sancte Marie Eboraci et (laufrido abbati

et monachis suis ibidem i>eo servientibus in elemosina iij carucatas

terre in Nonintona qnas Turgisius de RadeJiam dedit eidem ecclesie

in elemosina. Et volo et Jirmiter precipio ut abbas et predicti

monachi ita bene et in pace et honorifice teneant terrain istam

sicut melius et Iwnorificentius tenent totam aliam terrain suam et

sicut ipse Turgisius eis earn dedit et concessit. Teste Turstino

archiepiscopo Eboracensi apud Argen ....
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3. Henricus rex Angloram, episeopo Lincolniensi et justiciario

et vicecomiti et omnibus baronibun et p'delibus suis Francis et Anglis

de IAncolnie scira, salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse

Deo et ecclesie Sancte Marie Kboraci et abbati Ricardo et monachis

ibidem Deo serrientibus terrain extra Lincolniam que vacatur in

Land et Calvecroft cum omnibus pertinentiis suis cum prato

adjacente et cum tota pastura inter Calvecroft et divisas de

Gretewelle per sursum et deorsum usque ad medium cursum de

Whithum, et prohibeo tie aliquis pascat ibi animalia sua sine

voluntate abbatis et monachorum. Et concedo eis hanc terram

prout Rompharus eis dedit cum tol et tern et infangenthef et cum
alii* liberis consuetudinibus : et prohibeo ne aliquis eis inde foris-